

#### Kecamatan Rejoso

Jalan Rejosolor No 1 Kecamatan Rejoso 67181 0343484345

kecamatanrejoso.pasuruankab.go.id

Pemerintah Kab. Pasuruan / Kecamatan Rejoso

# Pelayanan atau rekomendasi proposal bantuan sosial/ keagamaan

No. SK:

## Persyaratan

- 1. Surat permohonan
- 2. Proposal
- 3. Rencana Anggaran dan Biaya yang dimohon (RAB)

Sistem, Mekanisme dan Prosedur



#### Kecamatan Rejoso

Jalan Rejosolor No 1 Kecamatan Rejoso 67181 0343484345

kecamatanrejoso.pasuruankab.go.id

Pemerintah Kab. Pasuruan / Kecamatan Rejoso



- 1. Pemohon mengajukan rekomendasi proposal bantuan sosial/keagamaan dengan menyampaikan berkas persyaratan
- 2. Petugas loket pelayanan melakukan verifikasi kelengkapan berkas persyaratan
- 3. Petugas loket pelayanan menyampaikan ke Kasi Kesejahteraan Sosial
- 4. Kasi Kesejahteraan Sosial melakukan verifikasi dan paraf pada surat permohonan
- 5. Camat memberikan tandatangan
- 6. Petugas loket pelayanan memberikan nomor register dan membubuhkan stampel
- 7. Pemohon mengambil surat permohonan rekomendasi proposal bantuan sosial/keagamaan dengan tandatangan padu buku pengambilan

## Waktu Penyelesaian



#### Kecamatan Rejoso

Jalan Rejosolor No 1 Kecamatan Rejoso 67181 0343484345

kecamatanrejoso.pasuruankab.go.id

Pemerintah Kab. Pasuruan / Kecamatan Rejoso

30 Menit

1 hari kerja

## Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

## **Produk Pelayanan**

1. proposal bantuan sosial/ keagamaan

## Pengaduan Layanan

Kantor Kecamatan Rejoso

Jln. Rejosolor No 1 Kecamatan Rejoso 67181

(0343484345

E-mail: kec.rejoso@yahoo.co.id

Web: Rejoso.pasuruankab.go.id